
VIERNES 30 DE JUNIO DE 2023Pág. 162 B.O.C.M. Núm. 154

B
O

C
M

-2
02

30
63

0-
28

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

28 RESOLUCIÓN de 30 de mayo de 2023, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del SERMAS, por la que se procede al reconoci-
miento y denegación de los Niveles I, II, III y IV de carrera profesional, evalua-
dos en el procedimiento ordinario del año 2022, relativos al personal laboral
Diplomado Sanitario de la Salud de la Fundación Hospital Alcorcón.

Finalizada la evaluación de las solicitudes de carrera profesional correspondientes al
procedimiento ordinario del año 2022 y elevadas las propuestas definitivas a esta Dirección
General por parte del Comité de Área, de conformidad con lo previsto en el apartado 11 del
modelo de carrera profesional del personal laboral Diplomado Sanitario de la Fundación
Hospital Alcorcón.

Esta Dirección General, en uso de las atribuciones conferidas en el citado apartado 11 del
modelo de carrera de Diplomados Sanitarios, así como de las conferidas por el Decreto 2/2022,
de 26 de enero, por el que se establece la estructura directiva del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Reconocer los Niveles I, II, III o IV de carrera profesional al personal laboral Diplo-
mado Sanitario que se relaciona en el Anexo A de la presente Resolución, en la categoría y
con los efectos administrativos que en el mismo se establece. Estos reconocimientos que-
dan supeditados a las posibles modificaciones que se deriven de las ejecuciones de senten-
cias firmes.

Segundo

Los efectos económicos para el personal que preste servicios en la Fundación Hospi-
tal Alcorcón son del 1 de enero de 2023.

Tercero

Denegar los Niveles I, II, III o IV de carrera profesional al personal laboral Diploma-
do Sanitario que se relaciona en el Anexo B de la presente Resolución, por las causas que
se detallan.

Cuarto

Contra la presente Resolución, el interesado/a podrá interponer demanda ante el co-
rrespondiente Juzgado de lo Social, en el plazo de dos meses desde el día siguiente al de su
publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, al amparo de los es-
tablecido en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdic-
ción Social.

Madrid, a 30 de mayo de 2023.—La Directora General, Raquel Sampedro Blázquez.



VIERNES 30 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 154 Pág. 163

B
O

C
M

-2
02

30
63

0-
28

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORIA NIVEL
PROCESO 
CARRERA

EFECTOS 
ADMITIVOS.

H.U. Fundación de Alcorcón ACEÑA MONTES, MARIA DEL PILAR ***5062** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón AIX IGLESIAS, NOELIA ***0022** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ALAMEDA VARELA, ROSANA ***2895** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ALBARRAN GARCIA, ROCIO ***3251** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ALEMANY ORELLANA, MONICA ***6105** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ALVARO SANCHEZ, ANA MARIA ***6246** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón AMADO RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR ***9887** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ARANDA CHOZAS, LOURDES ***2433** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ARANDA MARTINEZ, EVA MARIA ***2129** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón AREVALO GARCIA, MARTA ***5583** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ASOREY IGLESIAS, ALEJANDRA ***7095** TITULADO MEDIO MATRONA I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón AZURDUY BARDANCA, NURIA ***2298** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón BAZ PANIAGUA, MARIA DEL MAR ***5248** TITULADO MEDIO MATRONA IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón BELINCHON TRIGUEROS, MARTA ***6517** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón BENITO VILLARREAL, MINERVA ***9661** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón BOTILLO PEREZ, ELENA ***3983** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CARO RODRIGUEZ BOBADA, TAMARA ***5857** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CARRASCO GARCIA, MARIA CRUZ ***3820** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CASTILLO CORTAZAR, CARLOS ***7892** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CENTENO ROCA, YURENA ESTER ***0802** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CERDA BEJAR, ANA MARIA ***2399** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CHAMIZO LERANCA, PATRICIA ***2234** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CHAPADO CAMACHO, GEMMA ***9416** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CHECA AMARO, MARIA LUISA ***6885** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CISNEROS CASAS, LAURA ***1736** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón COFRADE VEGA, RAQUEL ***5669** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón CONDE GARCIA, SILVIA ***9518** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón DE CASAS ALBENDEA, SERGIO ***0968** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón DE LA FUENTE MAGADAN, ALICIA ***3477** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón DE MARCOS HERNANDEZ, MARIA CONCEPCION ***6875** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón DEL MORAL CORDOBA, MERCEDES ***4005** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón DOMINGUEZ FERRERO, VANESA ***7822** TITULADO MEDIO MATRONA III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón DOMINGUEZ GONZALEZ, MARIA ESTHER ***1574** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón DUQUE LOPEZ, ESTHER ALEJANDRA ***1538** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS ***9519** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ GARCIA, LOURDES ***4283** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA IV 2022 01/01/2022

�������
RECONOCIMIENTO DE CARRERA PROFESIONAL DEL PERSONAL LABORAL

TITULADO MEDIO / DIPLOMADO SANITARIO DEL H.U.F. ALCORCÓN



VIERNES 30 DE JUNIO DE 2023Pág. 164 B.O.C.M. Núm. 154

B
O

C
M

-2
02

30
63

0-
28

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORIA NIVEL
PROCESO 
CARRERA

EFECTOS 
ADMITIVOS.

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ MANZANO, OLGA ***5007** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ RIVAS, NATALIA ***2703** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón FERRERO CALDERON, OSCAR ***0203** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA DE LA ORDEN, LUCIA ***9332** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA HERNANDEZ, MARIA FLOR ***9322** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA SAN NICOLAS, MARIA ***6680** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA SEOANE, RAQUEL ***6451** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GIL RODRIGUEZ, OLIVER ***0086** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GOMEZ SERENO, MONICA ***3555** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ CASTRO, LUCIA AGHARDI ***7807** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ GALAN, VERONICA ***9145** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ MARTIN, MARTA ***2645** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ REDONDO, MIRIAN ***6426** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ SANCHEZ, GEMA ***0273** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón GUANGASIG DUCHI, MONICA DEL ROCIO ***4331** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA ESTHER ***3176** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón HERRANZ GOMEZ, ANA ***7499** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón IBAÑEZ SANTAMARIA, MARIA CARMEN ***1062** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón IZQUIERDO BLANCO, JUAN ***8663** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón JAÑEZ BLANCO, CRISTINA ***5046** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón JIMENEZ DEL VAL, VERONICA ***5252** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón JIMENEZ GOMEZ, MARIA ARANTZAZU ***3917** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón JORGE ESCUDERO, INMACULADA ***7405** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón LAIZ DIEZ, NURIA ***2387** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón LAJAS GAYO, SUSANA ***1449** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MARTIN ALONSO, NURIA ***1874** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MARTIN HERRERO, MARIA AURORA ***7904** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MARTIN RAMIREZ, LAURA ***6657** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MARTINEZ LAREO, MONTSERRAT ***0120** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MATA LOPEZ, ROSA ISABEL ***2125** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MORALES FACIABEN, RAFAEL DAVID ***5904** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MORENO GIL, PALOMA ***4631** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón MORENO TORRES, PATRICIA ***1807** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón NAVALON LICERAS, RICARDO JOSE ***6342** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón NAVARRO CHOFLES, VERONICA ***1668** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón NIETO ALVAREZ, MARIA ***7051** TITULADO MEDIO MATRONA I 2022 01/01/2022



VIERNES 30 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 154 Pág. 165

B
O

C
M

-2
02

30
63

0-
28

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORIA NIVEL
PROCESO 
CARRERA

EFECTOS 
ADMITIVOS.

H.U. Fundación de Alcorcón NIETO DIAZ, VANESA ***7934** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón NUÑEZ PUERTO, ANTONIA ***8914** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón OLIVA MONJA, JOSE LUIS ***4975** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón OLMOS ANTEQUERA, MARTA ***8729** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A II 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ORIHUELA GARCIA, ROCIO ***0037** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón PARDO MARTINEZ, JAVIER ***5506** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón PATIÑO GOMEZ, BEATRIZ ***7377** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón PERAL LE BORGNE, CRISTINA ***7174** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón PEREZ AZNAR, ANA BELEN ***0804** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón PEREZ GARCIA, MARIA ROSA ***0663** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón PEREZ VARAS, RAQUEL ***0440** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón POLO CUELLAR, MARIA CARMEN ***6074** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón REBOLLO GOMEZ, PATRICIA ***1394** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ROMERO MARQUES, ALVARO ***3244** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ROMO BARTOLOME, OLGA ***0170** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón ROSSI , FLAVIA MARIA ***0078** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón RUIZ MONGE, RAQUEL ***6359** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ PACHECO, NURIA ***5577** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón SANDOVAL GONZALEZ, JUANA MARIA ***1962** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón SANROMA SANCHEZ, ALVARO ***5263** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón SANZ DIAZ, REBECA ***4477** TITULADO MEDIO MATRONA I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón SEN IZQUIERDO, ELENA ***0874** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón SERRANO BERMEJO, ELENA ***0294** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A III 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón SUERO CISNEROS, MARIA DE LA PAZ ***9786** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A IV 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón TORRESANO DUEÑAS, PATRICIA ***0890** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022

H.U. Fundación de Alcorcón VARONA DE MINGO, MARIA ESPERANZA ***3732** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A I 2022 01/01/2022



VIERNES 30 DE JUNIO DE 2023Pág. 166 B.O.C.M. Núm. 154

B
O

C
M

-2
02

30
63

0-
28

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORIA
PROCESO 
CARRERA

CAUSA DE DENEGACION

H.U. Fundación de Alcorcón ALMENGLO JIMENEZ, CANDELA ***9346** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón ARRANZ RICO, ARANTZAZU ***2284** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón BARRANCO GARCIA, BELEN ***2155** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón BAU SANCHEZ, RAQUEL ***8553** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

H.U. Fundación de Alcorcón BRAVO DIAZ, MARIA ***1264** TITULADO MEDIO MATRONA 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón CACERES SAAVEDRA, SARA ***1911** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón CALLEJA CONDE, EVA ***3815** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón CAMPOS BLAZQUEZ, CRISTINA ***3142** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón CARBUNARU , LUIZA ***0215** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón CASARES SANCHEZ, VICTOR ***3210** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón DE SANTIAGO URES, MARIA JOSE ***3988** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón
FARMAWI LOPEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES

***2360** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón
FERNANDEZ PALACIOS, MARIA 
MELANIE

***1852** TITULADO MEDIO MATRONA 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón FERRERO FERNANDEZ, MARIA HENAR ***7469** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón FUENTES PRAENA, ANTONIA ***6697** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

H.U. Fundación de Alcorcón GIL ALMAGRO, FERNANDA ***5201** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón GODAY LAZARO, BELEN ***0631** TITULADO MEDIO MATRONA 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón GOMEZ OLIVA, CESAR ***2367** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ CUNI, MAYELIN ***5692** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

H.U. Fundación de Alcorcón GUTIERREZ HERNANDEZ, CRISTINA ***8415** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón HUELAMO MOYA, CLARA ***2580** TITULADO MEDIO MATRONA 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón ILIES , DIANA ANGELICA ***3555** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón IZQUIERDO RIVERA, DAVID ***9663** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón LEONARDO MADUEÑO, TAMAR ***6131** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

H.U. Fundación de Alcorcón LOPEZ DORADO, ROSA ***3801** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 SOLICITUD PRESENTADA FUERA DE PLAZO

H.U. Fundación de Alcorcón LOPEZ TEMPRANO, LAURA ***4183** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón LUNA RAMIREZ, MARIA ***5954** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón MARTIN CORRAL, YOLANDA ***3041** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón
MARTIN HERNANDEZ, MARIA 
ARANZAZU

***4526** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón MARTIN SANZ, EMILIA ***3381** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón MARTINEZ RUANO, ANA ISABEL ***7461** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón MARTINEZ TAPIA, ADRIAN ***1815** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

�������
DENEGACION DE RECONOCIMIENTO DE CARRERA PROFESIONAL DEL PERSONAL LABORAL

TITULADO MEDIO / DIPLOMADO SANITARIO DEL H.U.F. ALCORCÓN



VIERNES 30 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 154 Pág. 167

B
O

C
M

-2
02

30
63

0-
28

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORIA
PROCESO 
CARRERA

CAUSA DE DENEGACION

H.U. Fundación de Alcorcón MATEO MARTINEZ, MARGARITA ***6122** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón MIGUEL BARRAGAN, MARIA PAZ ***9189** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón MILLAN GONZALO, MARCOS ***5530** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón MORENO CANDEL, BEATRIZ ***4889** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón MORENO SANCHEZ, CRISTINA ***5314** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR

H.U. Fundación de Alcorcón OBISPO NUÑEZ, NOEMI ***4244** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón
ORTEGA GARCIA DE LA ROSA, 
YOLANDA

***3386** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón
PANTOJA ALBERNI, PALOMA DE LOS 
MILAGROS

***3830** TITULADO MEDIO MATRONA 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón PERONA TAIBO, BEATRIZ ***6015** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón PINEDA CABELLO, ARACELI ***9137** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón REBOLLO MOSTAZO, JUANA ***0851** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ BARAHONA, ANDRES ***0629** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA 2022
FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS 
EN EL SNS

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ GOMEZ, ALEXANDRA ***2054** TITULADO MEDIO MATRONA 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ GOMEZ, NATALIA ***8829** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ OLIVAR, MIRIAM ***1858** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón SOBRINO GONZALEZ, PATRICIA ***7721** TITULADO MEDIO FISIOTERAPEUTA 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

H.U. Fundación de Alcorcón VARONA GUTIERREZ, RAQUEL ***6150** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION

H.U. Fundación de Alcorcón YELAMOS DIAZ, ALBA ***4223** TITULADO MEDIO ENFERMERO/A 2022 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS

(03/10.596/23)


		2023-06-30T09:35:50+0200




